

## Ove Brændstrup ApS

Hindbærvej 14

9600 Aars

CVR-nr. 34887616

## Årsrapport for 2019

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-08-2020

---

Ove Brændstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Ove Brændstrup ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ove Brændstrup ApS Hindbærvej 14 9600 Aars
Telefon	40346055
E-mail	ovebraendstrup@hotmail.com
CVR-nr.	34887616
Stiftelsesdato	18-12-2012
Hjemsted	Vesthimmerlands
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Ove Brændstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
Telefon	61143553
E-mail	ebn@tjekrr.dk
Hjemmeside	www.tjekrevision.dk
CVR-nr.	36563877

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 90.756, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 851.458, og en egenkapital på kr. 275.728.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>698.439</b>	<b>839.008</b>
Personaleomkostninger	1	-452.834	-488.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-117.500	-252.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>128.105</b>	<b>98.187</b>
Finansielle omkostninger		-11.766	-13.634
<b>Resultat før skat</b>		<b>116.339</b>	<b>84.553</b>
Skat af årets resultat		-25.583	-18.767
<b>Årets resultat</b>		<b>90.756</b>	<b>65.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		88.000	0
Overført resultat		2.756	-34.214
<b>Resultatdisponering</b>		<b>90.756</b>	<b>65.786</b>

Ove Brændstrup ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		626.500	744.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>626.500</b>	<b>744.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>626.500</b>	<b>744.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	121.842
Andre tilgodehavender		89.018	64.907
<b>Tilgodehavender</b>		<b>89.018</b>	<b>186.749</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>135.940</b>	<b>108.066</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>224.958</b>	<b>294.815</b>
<b>Aktiver</b>		<b>851.458</b>	<b>1.038.815</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		155.000	155.000
Overført resultat		40.728	37.973
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>275.728</b>	<b>372.973</b>
Hensættelser til udskudt skat		45.054	29.305
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>45.054</b>	<b>29.305</b>
Leasingforpligtelser		221.536	388.790
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>221.536</b>	<b>388.790</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		167.610	164.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.310	26.035
Selskabsskat		9.834	4.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.679	48.040
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.707	4.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>309.140</b>	<b>247.747</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>530.676</b>	<b>636.537</b>
<b>Passiver</b>		<b>851.458</b>	<b>1.038.815</b>

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	402.397	439.366	
Pensioner	37.813	40.136	
Andre omkostninger til social sikring	8.924	8.729	
Andre personaleomkostninger	3.700	590	
	<u>452.834</u>	<u>488.821</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	389.146	167.610	0
	<u>389.146</u>	<u>167.610</u>	<u>0</u>